[**BLANDINUS**, a, um, adj. ad blandum pertinet. Cognomen Romanum. *Inscr.* ap. *Grut.* 395, 7. Corneliae Blandinae L. Cornelius Themison pater, et Cornelia Blanda mater posuerunt. F.]

**BLANDIOR**, iris, itus sum, dep. 4. μελιόσω, χρηστολόγος, κοιλζομαι, ἀπόσομαι, molliter contredando et palpando alicui adolor et placere studeo. [\**Liv.* 21, 1. de Hannibale: pueriliter blandientem patri ut in Hispaniam duceretur. Sic etiam *Plin.* 34, 8, 19. cuius verba ultimo loco ponit *Forc.* Haec tamen prima et propria vocis significatio videtur fuisse.] *Or. Her.* 21, 195. Et minus audacter blanditur, et oscula rara accipit. *Plin.* 10, 37, 52. Columbae blandiuntur inter se. *Id.* 10, 42, 59. Blandiri avibus cibo. [\*i. e. eo quod cibum saepe praebeas avi, eam eicurem et mansuetam reddere.] *Id.* 34, 8, 19. n. 29. Infans blandiens matri mortuae. P. Saepius refertur ad animum. *Pl. Cist.* 1, 1, 35. Nostro ordini palam blandiuntur: clam si occasio usquam est, aquam frigidam subdole suffundunt. *Cic. Q. Fr.* 2, 12. De Commageno rege, quod rem totam discusseram, mirifice mihi et per se, et per Pomponium blanditur Appius. *Or. A. A.* 2, 527. Postibus et durae precibus blandire puellae. Al. rectius, *supplex blandire puellae*. *Plin. ep.* 1, 2. *fin.* Blandiri auribus alicujus. [\*i. e. ea loqui quae alteri valde placeant; nos dicimus *kitzeln*.] *Tac. H.* 2, 12. Blanditur coeptis fortuna, h. e. favet coeptis, et ad ulteriora tentanda invitat. [\*Rectius hic locus ponendus erat infra post *Suet. Ner.* 20.] *Or. Met.* 4, 531. Venus sic patruo blandita suo est, h. e. blande rogavit. P. Blandiri sibi est in sua causa sibi aliquid vani persuadere, sibi indulgere. *Ulp. Dig.* 26, 7, 3. Blandiuntur enim sibi, qui putant honorarios tutores omnino non teneri, etc. [\*Hoc sensu saepius legitur in *Digg. libris* et in *Cod.*] Huc pertinet illud *Or. Am.* 2, 11, 53. Omnia pro veris credam, sint ficta licebit: Cur ego non votis blandiar ipse meis? P. Tribuitur et

rebus inanimis. *Cic. Ac.* 4, 45. Video quam suaviter voluptas sensibus nostris blandiatur. *Quint. Decl.* 14, 4. Levior est calamitas, cui blanditur aliquid de voluptate laetitia. *Suet. Ner.* 20. Blandiente profectu, prodire in scenam concupivit, h. e. invitante. *Tac. H.* 5, 4. Blandiens inertia. *Id. Agr.* 16. Vitia blandientia. *Or. Met.* 10, 555. Opportuna sua blanditur populus umbra. *Plin.* 13, 9, 17. Pomi suavis blanditur. [\*i. e. allicit.] *Id.* 31, 2, 19. Quaedam aquae blandiuntur aspectu. [\*i. e. invitant ad bibendum.] Et *Cels.* 5, 28. n. 2. *med.* Imponendo lenia medicamenta, quae quasi blandiuntur. P. Cum accusativo *Colum.* 7, 5. Lac caprinum infusum tantum valet, ut et blandiatur igneam saevitiam. [Pro et blandiatur, ut est in antiquis editionibus, *Gesn.* et *Schneid.* reponunt *eblandiatur*. V. *EBLANDIOR*. F.] P. Passive etiam usurpari potest teste *Prisc.* 8. p. 792. V. **BLANDITUS**, a, um.

**BLANDITER**, adv. idem quod blande. *Pl. Ps.* 5, 2, 3. Magis cogito, saeviter, blanditerne alloquar. *Id. Asin.* 1, 3, 69. Compellere blanditer. Adde *Tit. ap. Prisc.* 15. p. 1010. et ap. *Non.* 11, 7.

**BLANDITIĀ**, ae, f. αἰνυλία, κοιλζία, ἀπόσοια, χρηστολογία, actus blandiendi, adulatio, illecebra. [\*Non satis recte ad *blanditiām* explicandam adhibetur *adulatio*. Haec est hominis ignavi ac timidi, qui ad aliorum gratiam aucupandam dignitatis suae rationem non habet; blanditiae ex solo placendi studio proficiscuntur. V. *Doedert. Syn. Fasc.* 11. p. 177.] *Pl. Truc.* 2, 7, 19. Velut meretrix meum herum miserum sua blanditia intulit in pauperiem. *Cic. Am.* 25. Sic habendum est, nullam in amicitii pestem esse majorem, quam adulationem, blanditiam, assentationem. [\*Observa gradationem quae in hoc ordine substantivorum inest, *adulatio* minus nocet quam blanditia: adulator facile se prodit; blande brevi se insinuat.] *Id. Planc.* 12. Illa occursatio et blanditia popularis. Adde *Rep.* 4, ap. *Non.* 3, 27., *Q. Cic. Pet. Cons.* 11., *Prop.* 1, 16, 16. et *Quint.* 10, 1. P. Saepius usurpatur in plurali numero. [\*Tum saepe haud multum differt a *blandimentis*.] *Cic. Q. Fr.* 1, 2, 2. Elicere aliquem blanditiis ad iudicium. *Id. Att.* 1, 19. *fin.* Exprimere nummulus ab aliquo blanditiis. *Id. Am.* 17. Colligere benevolentiam civium blanditiis et assentando. [\**Id. Fin.* 1, 33. corrupti ac delinuti blanditiis praesentium voluptatum.] *Tac. A.* 14, 56. Velare odium fallacibus blanditiis. [\**Tac. H.* 1, 15. Irrumpet adulatio, blanditiae, pessimum veri affectus venenum. *Id. ib.* 2, 59. Eo ipso ingratus, quamvis odium Vitellii vernilibus blanditiis velaret, pro quo alii *humilibus* aut *juvenilibus*. Illud *Lipsius* recte dicit germanissimum. *vernilis* h. l. non multum distat a *servilis*.] *Suet. Ner.* 34. Dicere aliquid per blanditias, h. e. blandiendo. *Tib.* 1, 1, 86. et *Or. Her.* 13, 153. Dicere alicui blanditias, h. e. blanda verba. *Or. Met.* 10, 259. Adhibere blanditias. *Id. Am.* 1, 4, 66. Blanditiae taceant.

**BLANDITIĒS**, ei, f. idem ac blanditia. *Appul. Met.* 9, p. 230, 11. Talis sermonis blanditiae cavillatum deducebat, etc.

**BLANDITIM**, adv. blande, blanditer. *Lucr.* 2, 173. Ut res per Veneris blanditum saecla propagent.

**BLANDITŌR**, oris, m. ζόλας, qui blanditur, assentator. *Auct. Iiin. Alex. M.* (edente *A. Maio*) 90. Qui epulo accubabat una blanditoribus regis. B. A.

**BLANDITUS**, a, um, part. v. *blandior*. *Or. Met.* 4, 531. Sic patruo blandita suo est: o numen aquarum, etc. P. Interdum transit in nomen, et ponitur pro grato, jucundo et allicienti. *Prop.* 4, 6, 72. Blanditaeque fluant per mea colla rosae. *Plin.* 10, 23, 33. Hanc initio blandita peregrinatione avide profectam, poenitentia in volatu, cum labore scilicet, subit. P. Passiva significatione, *Verr.* ap. *Prisc.* 8. p. 792. Blanditusque labor molli curabitur arte. *κοιλζουθεῖς*, ut idem *Prisc.* exponit.